
АДМИНИСТРАЦИЯ  

Антиповского сельского поселения 

Камышинского муниципального района 

Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  24.10.2025 г.                                  № 92-п 

 

О внесении изменений в положения о 

Комиссии по рассмотрению вопросов 

пенсионного обеспечения лиц, 

замещавших должности муниципальной 

службы Антиповского сельского 

поселения Камышинского 

муниципального района Волгоградской 

области № 96-п от 15.11.2017г. 

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, 

замещавших должность главы Антиповского сельского поселения Камышинского 

муниципального района Волгоградской области, утвержденное Решением Думы 

№14/4 от 17.10.2014г.с учетом всех изменений и дополнений, руководствуясь 

Уставом Антиповского сельского поселения, администрация Антиповского  

сельского поселения постановляет: 

1. В положение о Комиссии по рассмотрению вопросов пенсионного 

обеспечения лиц, замещавших должности муниципальной службы Антиповского 

сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской 

области № 96-п от 15.11.2017г.  внести следующие изменения:  

1.1. Приложение 2 к Положению о Комиссии по рассмотрению вопросов 

пенсионного обеспечения лиц, замещавших должности муниципальной службы 

Антиповского сельского поселения Камышинского муниципального района 

Волгоградской области, изложить в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008г. 

№ 1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых 

актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для 

включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте 

http://antipovskoe-adm.ru/. 

 

 

 

Глава Антиповского  

сельского поселения                                                                    С.Ф. Кусмарцева 

 

 

http://antipovskoe-adm.ru/


 

 

СОСТАВ 

Комиссии по рассмотрению вопросов пенсионного обеспечения лиц, 

замещавших должности муниципальной службы Антиповского сельского 

поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области 

 

Кусмарцева Светлана Федоровна – Глава Антиповского сельского поселения,  

председатель комиссии; 

 

Цыглакова Анастасия Владимировна - главный специалист администрации 

Антиповского сельского поселения, заместитель председателя комиссии; 

 

Якубовская Татьяна Викторовна - ведущий специалист администрации 

Антиповского сельского поселения, секретарь комиссии. 

 

Члены комиссии: 

 

Морозова Наталья Николаевна – ведущий специалист администрации 

Антиповского сельского поселения; 

 Трифонова Татьяна Викторовна - депутат Думы Антиповского сельского 

поселения (по согласованию). 

 

 Приложение 2 к постановлению 

администрации Антиповского сельского 

поселения № 96-п от 15.11.2017г «Об 

утверждении положения о Комиссии по 

рассмотрению вопросов пенсионного 

обеспечения лиц, замещавших 

должности муниципальной службы 

Антиповского сельского поселения 

Камышинского муниципального района 

Волгоградской области 


	Комиссии по рассмотрению вопросов пенсионного обеспечения лиц, замещавших должности муниципальной службы Антиповского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области

